
年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

外  注  費

印刷製本費

会　議　費

研　修　費

支払手数料

消耗　品費

諸　謝　金

新聞図書費

通　信　費

旅費交通費

リース料

地代　家賃

水道光熱費

修　繕　費

広告宣伝費

接待交際費

租税　公課

消費税

支払保険料

支払寄付金

諸  会  費

雑費

災害寄付金積立預金　振替 10,000,000

その他収益 0
77,807,188

476,000

Ⅰ 経常収益

正会員受取会費

受取会費

特定非営利活動法人 岡山NPOセンター

2019年度（令和元年度・第19期）活動予算書
2019 2020 まで

(単位：円)

科　　目 金　　額

31,100,080事業収益

受取助成金等 5,270,000 5,270,000

0
受取助成金等

事業収益

賛助会員受取会費

受取寄付金 500,000

一般会員受取会費

委託金収益

参加費収益

テキスト販売収益

45,487,108

20,000

ボランティア評価益

受取寄付金

3,481,494

（2）その他経費

人件費計 52,810,821

6,170,000
1,253,700

687,030
180,000
10,000

1,048,500

1,397,180

　　経常収益計

受取利息

Ⅱ 経常費用

5,000

6,397,021
0

ボランティア評価費用 0
法定福利費

福利厚生費

給料手当

（1）人件費

46,413,800

事業費

0

606,000
1,102,000

10,500,000

5,000

94,684,188

1,220,000
0

0
8,500

0
その他経費計 22,144,584

74,955,405事業費計

3,047,680

2,855,000
73,000

1,200,000

15,500

452,000

0
0

265,000
0

3



2.

外  注  費

印刷製本費

会　議　費

研　修　費

支払手数料

消耗　品費

諸　謝　金

新聞図書費

通　信　費

旅費交通費

リース料

地代　家賃

水道光熱費

修　繕　費

広告宣伝費

接待交際費

租税　公課

消費税

支払保険料

支払寄付金

諸  会  費

雑費

1.

2.

1.

2.

 

 

法人税、住民税及び事業税

0

6,115,338

8,837,626税引前当期正味財産増減額

19,515,233前期繰越正味財産額

当期正味財産増減額

次期繰越正味財産額

過年度損益修正損

25,630,571

　　経常外費用計
0

0

2,722,288

0

85,846,562

8,837,626

0

2,939,632
10,000

150,000

10,000
5,000

140,700
115,000

その他経費計

管理費計

（2）その他経費

0
0
0

10,891,157

105,948

157,584
64,000

1,166,400

0

15,000
200,000

0

610,000
10,000
30,000

150,000

固定資産売却益

過年度損益修正益

固定資産除却損

当期経常増減額

Ⅳ 経常外費用

Ⅲ 経常外収益

　　経常外収益計 0

　　経常費用計

0

給料手当

人件費計 7,951,525

1,112,981
102,000

法定福利費

役員報酬 4,700,000

2,036,544
（1）人件費

管理費

福利厚生費

4


