## 2019年度(令和元年度・第19期)活動予算書

2019 年 4月 1日~ 2020年 3月31日まで

(単位:円)

科目		金額	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	476,000		
一般会員受取会費	606,000		
<b>賛助会員受取会費</b>	20,000	1,102,000	
2. 受取寄付金			
受取寄付金	500,000		
災害寄付金積立預金 振替	10,000,000		
ボランティア評価益	0	10,500,000	
3. 受取助成金等			
受取助成金等	5,270,000	5,270,000	
4. 事業収益	04 400 000		
事業収益	31,100,080		
参加費収益	1,220,000		
テキスト販売収益	0	77.007.100	
委託金収益	45,487,108	77,807,188	
5. その他収益	5 000	E 000	
受取利息	5,000	5,000	04 604 100
│ 経常収益計   II 経常費用			94,684,188
1. 事業費			
1. 季米貝   (1)人件費			
給料手当	46,413,800		
福利厚生費	40,413,800		
法定福利費	6,397,021		
ボランティア評価費用	0,337,021 N		
人件費計	52,810,821		
(2)その他経費	32,010,021		
外注費	6,170,000		
印刷製本費	1,253,700		
会議費	687,030		
研修費	180,000		
支払手数料	10,000		
消耗 品費	1,048,500		
諸謝金	2,855,000		
新聞図書費	73,000		
通信費	1,397,180		
旅費交通費	3,047,680		
リース料	452,000		
地代 家賃	1,200,000		
水道光熱費	0		
修 繕 費	0		
広告宣伝費	265,000		
接待交際費	0		
租税 公課	15,500		
消費税	3,481,494		
支払保険料	8,500		
支払寄付金	0		
諸会費	0		
雑費 ************************************	0		
その他経費計	22,144,584		
事業費計		74,955,405	

Art was the	1 1	1	
2. 管理費			
(1)人件費			
給料手当	2,036,544		
福利厚生費	102,000		
法定福利費	1,112,981		
役員報酬	4,700,000		
人件費計	7,951,525		
(2)その他経費			
外 注 費	610,000		
印刷製本費	10,000		
会 議 費	30,000		
研 修 費	150,000		
支払手数料	15,000		
消耗 品費	200,000		
諸謝金	0		
新聞図書費	0		
通信費	157,584		
旅費交通費	64,000		
リース料	105,948		
地代 家賃	1,166,400		
水道光熱費	0		
修繕費	0		
広告宣伝費	ا		
接待交際費	10,000		
租税 公課	5,000		
消費税	140,700		
支払保険料	115,000		
支払寄付金	0		
諸 会 費	150,000		
祖	10,000		
その他経費計	2,939,632		
管理費計	2,000,002	10,891,157	
経常費用計		10,001,107	85,846,562
当期経常増減額			8,837,626
Ⅲ 経常外収益			0,007,020
1. 固定資産売却益	o		
2. 過年度損益修正益	Ö		
経常外収益計		0	
Ⅳ 経常外費用		-	
1. 固定資産除却損	0		
2. 過年度損益修正損			
2. 週午度損益修正損 <b>経常外費用計</b>		0	
一般市が真用日   税引前当期正味財産増減額		-	8,837,626
法人税、住民税及び事業税			2,722,288
当期正味財産増減額			6,115,338
前期繰越正味財産額			19,515,233
次期繰越正味財産額			
人别称赵上怀别胜银			25,630,571